
\\Servercv\archivi segreteria\segreteria\PON\AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO\Determina aggiudicazione definitiva Progetto 10.8.1.A3-
FESRPON-LO-2015-207.doc 

 

 
Min is tero del l ’ is t ruz ione, del l ’un ivers i tà  e del la  r icerca  

 
ISTITUTO COMPRENSIVO “UBALDO FERRARI”  

Via U. Ferrari 10 - 26022 CASTELVERDE (CR) 
Tel. 0372427005 – Fax 0372429495 

E-mail: info@iccastelverde.it – cric803006@istruzione.it 
 
 
CUP : C96J15001790007 
CIG : ZBE1A446FC 
 
Prot. n. 3818/C5        Castelverde, 30/06/2016 
 
Codice progetto 10.8.1.A3-FESRPON-LO-2015-207  
 
VISTA la determina a contrarre del Dirigente Scolastico prot. n.  3545/C5 del 13/06/2016; 
VISTA la gara per la fornitura del Progetto “Finestre Digitali” PONFESR 12810 del 15 ottobre  
 2015 “Per la scuola – Competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 FESR Asse  
 II -  Obiettivo specifico – 10.8 – “Diffusione della società della conoscenza nel mondo della  
 scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi” – Azione 10.8.1  
 Interventi infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, laboratori di settore e per  
 l’apprendimento delle competenze chiave; 
PRESO ATTO delle offerte pervenute sul MEPA delle ditte 1) LA MECCANOGRAFICA S.N.C.   

2) C2 S.R.L.;  
CONSIDERATO che  il criterio di aggiudicazione è il  prezzo più basso dell’intera fornitura; 
VERIFICATA la correttezza dei requisiti di ordine generale di cui al Codice dei Contratti Pubblici  
            della Ditta C2 S.R.L.; 
VISTA l’aggiudicazione provvisoria prot.n. 3697/C5 del 21/06/2016; 
 

DETERMINA 
 

• l’Aggiudicazione Definitiva della fornitura di cui al Progetto “Finestre Digitali” PONFESR 
12810 del 15 ottobre  2015 “ 10.8.1.A3-FESRPON-LO-2015-207 per un importo di € 
17.120,00 (diciassettemilacentoventi/00) esclusa IVA alla Ditta C2 S.R.L. 

• la stipula del contratto con la ditta aggiudicataria, generato automaticamene dalla 
piattaforma MEPA “acquistinrepa”. 

• La presente determina viene pubblicizzata mediante: affissione all’albo della scuola; 
pubblicazione sul sito web: www.iccastelverde.it  nella sezione PON. 

 
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO  

                   Il Dirigente Scolastico 
                         (Dott.ssa Giovanna Fappani) 
                 F.to Giovanna Fappani * 
        *Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa,
         ai sensi dell’art. 3, co 2 D.Leg.vo n. 39/93. 
 
Nota: ai sensi dell’art. 6, co. 2, L. 412/91 non seguirà trasmissione dell’originale con firma autografa.  


